

## **Erityisopetuksen ostopalvelujen käyttäminen varhaiskasvatuksessa**

141/12.07.00.05/2021

### **Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta 17.10.2023 § 104**

Kiteen varhaiskasvatuksessa päättyy Erityisopetuksen tuki- ja kehittämishanke 31.12.2023. Hanke on toteutettu yhteistyössä ostopalveluna asiantuntijapalveluita tuottavalta Vertikal Oy:lta. Yrityksen kautta tulevat varhaiskasvatuksen erityisopettajat ovat ammatillisesti päteviä ja tekevät laaja-alaisesti VEO:n tehtäväkuvan mukaisia sovittuja toimeksiantoja asiakkaan tarpeiden ja ennalta tehdyn sopimuksen mukaisesti.

Vertikal Oy:ltä on pyydetty jatkotarjous (esityslistan oheismateriaalina) varhaiskasvatuksen erityisopettajan palveluista Kiteen varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen ajalle 1.1.-31.5.2024 jonka avulla Kiteen varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen osallistuvien lasten oikeus tukeen suunnitellaan järjestettävän. Jatkotarjoukseen on kirjattu sopimushinta määräajalle, joka on edullisempi kuin toistaiseksi olevat hinnat. Palvelun tarvetta / kk arvioidaan ja suunnitellaan vielä tarkemmin yhteistyössä Vertikal Oy:n sekä erityisopettajana toimivan henkilön kanssa. Tarve alustavasti suunniteltuna lähityöskentelypäiviin on 2–3 / kk ja etäpäiviin 3–4/ kk.

Varhaiskasvatuksen erityisopettajan toinen vakituinen virka on ollut useamman kerran jatkettuna hakuprosessilla auki 8.8.2023 alkaen Kuntarekry.fi- palvelussa. Hakemuksia virkaan ei ole saapunut yhtään. Tämän hetken erityisopetus on järjestetty neljässä varhaiskasvatuksen yksikössä hankkeen palveluna, Herva Solutions Oy:n ostopalvelun kautta sekä palvelusuunnittelijana toimivan erityisopettajan työajan jakamisella ja osa-aikaisuuden muutoksella (40 % erityisopetukseen). Hutsin esiopetusyksikön erityisopetus on järjestetty koulun erityisopetuksen kanssa sovitusti syksystä 2023 alkaen.

Toinen vakituinen varhaiskasvatuksen opettaja on ilmoittanut palaavansa virkavapaalta huhtikuussa 2024, jonka jälkeen on pidemmän poissaolon vuoksi tiedonsiirto, yhteistyökäytänteet sekä yleinen perehtyminen poissaolon aikana tapahtuneisiin muutoksiin välttämätöntä.

Ostopalvelua ei ole kilpailutettu koska jo tutuksi tulleet ammatillisesti pätevä varhaiskasvatuksen erityisopettaja Vertikal Oy:stä on paras vaihtoehto jatkamaan yhteistyötä Kiteen kaupungin varhaiskasvatuksen henkilöstön, lasten ja perheiden kanssa. Yksiköistä on tullut positiivista palautetta henkilöstöltä monipuolisesta osaamisesta ja ammatillisesta tuesta. Toiselta paikkakunnalta tuleva henkilö antaa uudenlaisia näkemyksiä, huomaa kehittämisen kohteita ja tarjoaa uusia vaihtoehtoja palvelujen järjestämiseen yksiköissä sekä koko kunnassa.

Valmistelija: varhaiskasvatuksen päällikkö Heli Okkonen,  
puh. 040 105 0241, heli.okkonen@kitee.fi

Esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137,  
matias.valoaho@kitee.fi

**Päätösehdotus**

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää, että Vertikal Oy:n jatkosopimus varhaiskasvatuksen erityisopettajan palveluista hyväksytään Kiteen kaupungin varhaiskasvatukseen sopimuskaudelle 1.1.-31.5.2024.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.